

Název malého projektu:	Československé dny mikroregionů Valašskomeziříčsko-Kelečsko a Medzihorie
Žadatel:	Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko
Kód výzvy:	5/FMP/11b

Podrobný rozpočet projektu										
<b>1.Osobní náklady</b>						<b>Procent:</b>	<b>21,45%</b>	<b>Součet:</b>	<b>4 920,00 €</b>	<b>1 200,00 €</b>
P.č.	Pracovní pozice	prac.poměr/úvazek	Popis	Aktivita	Jednotka	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery	
1.1	Vedoucí projektový manažer ČR	DPP	Vedení a řízení projektu jako celku a celková zodpovědnost za správnou a bezproblémovou realizaci projektu, koordinace aktivit a projektového týmu za oba partnery, vypracování závěrečné zprávy - manažerské činnosti, komunikace s implementačními orgány, projektovým partnerem, aktivní účast na projektových aktivitách, vybrané pracovní činnosti projektového manažera a další činnosti dle mzdových limitů a pracovních činnostech CRR platných od 1.3.2019	Řízení projektu, Publicita projektu, K08, K15	hod	240	11	2 640,00 €		
1.2	Projektový manažer SR	DPP	Vedení projektu, koordinace a zajištění realizace jednotlivých aktivit a výstupů projektu za hlavního přeshraničního partnera ze SR, komunikace s vedoucím projektovým manažerem z ČR a ostatními účastníky projektu/ projektového týmu, podílení se na přípravě a tvorbě závěrečné monitorovací zprávy, zajištění publicity na partnerské straně ze SR a další činnosti dle mzdových limitů a pracovních činnostech CRR platných od 1.3.2019	Řízení projektu, Publicita projektu, K08, K15	hod	120	10	1 200,00 €	1 200,00 €	
1.3	Realizátor aktivit	DPP	Příprava, organizace a realizace aktivit projektu, sběr dat, návrh, tvorba publicity aktivit, komunikace, porady s projektovým týmem a další dle mzdových limitů a pracovních činnostech CRR platných od 1.3.2019	Řízení projektu, K08, K15	hod	120	9	1 080,00 €		
<b>2. Cestovní náklady a náklady na ubytování</b>						<b>Procent:</b>	<b>0,00%</b>	<b>Součet:</b>	<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
2.1							0,00 €			
2.2							0,00 €			
<b>3. Náklady na expertizu a jiné externí služby</b>						<b>Procent:</b>	<b>78,55%</b>	<b>Součet:</b>	<b>18 012,00 €</b>	<b>3 916,00 €</b>
P.č.	Název položky	Jednotka	Popis	Aktivita	Počet jednotek	Cena za jednotku	Celkem	z toho aktivity pro přeshraniční partnery		
3.1	Grafika - skládaný leták	soubor	Grafické zpracování (příprava, návrhy, korekce, finalizace pro tisk apod.) 24 druhů skládaných letáků pro českého i slovenského partnera (23 letáků se zaměřením zejména na jednotlivé obce a jejich místní iniciativy a 1 společný leták přibližující projekt a partnerství apod.) - předpoklad cca 30 hodin prací	K15	1	905	905,00 €	181,00 €		
3.2	Tisk - skládaný leták	soubor	Tiskařské práce 24 druhů skládaných letáků formátu A4, barevnost 4/4 včetně kompletace pro českého i slovenského partnera, vč. balení apod. (předpoklad 12 000 výtisků-letáků, cena tiskařských prací při nákladu 12 000 letáků cca 0,13 EUR/leták)	K15	1	1560	1 560,00 €	312,00 €		

3.3	Fotografické práce v ČR	soubor	Fotografické práce včetně provozních nákladů (focení, úprava fotografií, autorská práva, post produkce, cestovní výdaje apod.) pro skládané letáky českého partnera	K15	1	282		282,00 €	
3.4	Fotografické práce v SR	soubor	Fotografické práce včetně provozních nákladů (focení, úprava fotografií, autorská práva, post produkce, cestovní výdaje apod.) pro skládané letáky slovenského partnera	K15	1	300		300,00 €	300,00 €
3.5	Grafika - kapsa	soubor	Grafické zpracování jedné společné kapsy pro skládané letáky české (18 ks letáků) a slovenské (5 ks letáků) strany včetně 1 ks skládaného projektového letáku (příprava, návrhy, korekce, finalizace pro tisk apod.) - předpoklad cca 4 hodiny prací	K15	1	120		120,00 €	24,00 €
3.6	Tisk, kompletace - kapsa	soubor	Tiskařské práce barevné jedné společné verze kapsy pro skládané letáky českého (18 ks letáků) a slovenského partnera (5 ks letáků) a 1 ks projektového letáčku, vč. kompletace atd. (předpoklad 600 kaps, cena tiskařských prací při nákladu 600 kaps cca 0,98 EUR/kapsa)	K15	1	588		588,00 €	117,00 €
3.7	Společné dny v ČR - doprava slovenských účastníků (představitelé obcí)	cesta	Náklady na autobusovou dopravu (tam i zpět - předpoklad Radobica-Valašské Meziříčí cca 350 km průměrná vzdálenost + čekací doba + ubytování řidiče apod.) představitelů samospráv obcí mikroregionu Medzihorie v rámci společných dnů v ČR (workshop, den mikroregionu) - předpokládaná cena celkových nákladů na dopravu v přepočtu cca 1,7 EUR/km)	K08	1	595		595,00 €	595,00 €
3.8	Společné dny v ČR - doprava slovenských účastníků (zástupců místních iniciativ k vystoupení v rámci dne mikroregionu)	cesta	Náklady na autobusovou dopravu (tam i zpět - předpoklad Radobica-Valašské Meziříčí cca 350 km průměrná vzdálenost + čekací doba apod.) zástupců místních iniciativ z mikroregionu Medzihorie v rámci společných dnů v ČR (den mikroregionu) - předpokládaná cena celkových nákladů na dopravu v přepočtu cca 1,45 EUR/km)	K08	1	508		508,00 €	508,00 €

3.9	Společné dny v ČR - ubytování	osoby	Náklady na ubytování 10 slovenských představitelů samospráv obcí mikroregionu Medzihorje na 1 noc v rámci společného dne v ČR (workshop+den mikroregionu)	K08	10	40		400,00 €	400,00 €
3.10	Společné dny v ČR - strava workshop	osoby	Catering, náklady na jídlo a občerstvení českých i slovenských účastníků aktivity společného dne v ČR - první den workshop (drobné občerstvení + hlavní jídlo apod.)	K08	30	18		540,00 €	180,00 €
3.11	Společné dny v ČR - strava den mikroregionů	soubor	Catering, náklady na jídlo a občerstvení českých i slovenských účastníků aktivity druhého společného dne v ČR den mikroregionů (představitelé obcí a zástupci místních iniciativ) - předpoklad cca 80 osob	K08	1	640		640,00 €	200,00 €
3.12	Společné dny v ČR - lektor workshop	den	Zajištění lektorských činností na workshopu, 1 den pro české a slovenské představitelé obecních samospráv	K08	1	100		100,00 €	
3.13	Společné dny v ČR - honoráře pro účinkující/umělce, spolky, sdružení	soubor	Peněžní odměny/honoráře za vystoupení pro české i slovenské společenské soubory a umělce účinkující v rámci společných dnů v ČR - den mikroregionů (předpoklad cca 2-3 soubory/umělci)	K08	1	800		800,00 €	
3.14	Společné dny v ČR - vystoupení spolků	soubor	Vystoupení místních iniciativ v rámci dne mikroregionů (např. služby související se zajištěním programu spolků na dni mikroregionů, materiál apod. - předpoklad cca 5-6 spolků)	K08	1	785		785,00 €	200,00 €
3.15	Společné dny v ČR - technické zajištění dne mikroregionů	soubor	Zajištění ozvučovací techniky a dalších služeb a vybavení v rámci společných dnů v ČR - den mikroregionu	K08	1	79		79,00 €	
3.16	Společné dny v SR - doprava českých účastníků (představitelé obecních samospráv)	cesta	Náklady na autobusovou dopravu (tam i zpět předpoklad Valašské Meziříčí-Radobica cca 350 km průměrná vzdálenost + čekací doba + ubytování řidiče apod.) představitelů samospráv obcí mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko v rámci společných dnů v SR (workshop, den mikroregionů) - předpokládaná cena celkových nákladů na dopravu v přepočtu cca 1,7 EUR/km)	K08	1	595		595,00 €	

3.17	Společné dny v SR - doprava českých účastníků (zástupců místních iniciativ k vystoupení v rámci dne mikroregionů)	cesta	Náklady na autobusovou dopravu (tam i zpět předpoklad Valašské Meziříčí-Radobica cca 350 km průměrná vzdálenost + čekací doba apod.) zástupců místních iniciativ z mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko v rámci společných dnů v SR (den mikroregionů) - předpokládaná cena celkových nákladů na dopravu v přepočtu cca 1,45 EUR/km)	K08	1	508		508,00 €	
3.18	Společné dny v SR - ubytování	osoba	Náklady na ubytování 20 českých představitelů samospráv obcí mikroregionu Valašskomeziříčsko-Kelečsko na 1 noc v rámci společného dne v SR (workshop+den mikroregionů)	K08	20	50		1 000,00 €	
3.19	Společné dny v SR - strava workshop	osoba	Catering, náklady na jídlo a občerstvení českých i slovenských účastníků aktivity společného dne v SR - první den workshop (drobné občerstvení + hlavní jídlo apod.)	K08	30	18		540,00 €	216,00 €
3.20	Společné dny v SR - strava den mikroregionů	soubor	Catering, náklady na jídlo a občerstvení českých i slovenských účastníků aktivity druhého společného dne v SR - den mikroregionů (představitelé obcí, členové spolků a sdružení) - předpoklad cca 50 osob	K08	1	400		400,00 €	133,00 €
3.21	Společné dny v SR - lektor workshop	den	Zajištění lektorských činností na workshopu, 1 den pro české a slovenské představitelé obecních samospráv	K08	1	100		100,00 €	100,00 €
3.22	Společné dny v SR - honoráře pro účinkující/umělce, spolky, sdružení	soubor	Peněžní odměny/honoráře za vystoupení pro české i slovenské společenské soubory a umělce a účinkující v rámci společných dnů v SR - den mikroregionů (předpoklad cca 2-3 soubory/umělci)	K08	1	750		750,00 €	300,00 €
3.23	Společné dny v SR - vystoupení spolků	soubor	Vystoupení místních iniciativ v rámci dne mikroregionů (např. služby související se zajištěním programu spolků na dni mikroregionů, materiál apod. - předpoklad cca 3-4 spolky)	K08	1	400		400,00 €	150,00 €



Rekapitulace podrobného rozpočtu malého projektu				
Náklady celkem (max. 40 000 EUR):	Procent:	100,00%	Součet:	22 932,00 €
<b>z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %):</b>	<b>Procent:</b>	<b>75,36%</b>	<b>Částka:</b>	<b>17 283,47 €</b>
<b>spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:</b>				
Procent:	75,36%	Částka:	17 283,47 €	
spolufinancování ze státního rozpočtu SR:	Procent:		Částka:	0,00 €
<b>vlastní zdroje:</b>	<b>Procent:</b>	<b>24,64%</b>	<b>Částka:</b>	<b>5 648,53 €</b>
<b>vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:</b>	<b>Procent:</b>	<b>24,64%</b>	<b>Částka:</b>	<b>5 648,53 €</b>
Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:	Procent:	22,31%	Součet:	5 116,00 €
				5 116,00 €
Investiční náklady:	Procent:	0,00%	Součet:	0,00 €
Neinvestiční náklady:	Procent:	100,00%	Součet:	22 932,00 €
<b>Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR</b>				
Příjmy malého projektu	Procent:	0,00%	Celkem:	0,00 €
<b>z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování</b>	<b>Procent:</b>	<b>0,00%</b>	<b>Celkem:</b>	<b>0,00 €</b>

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Bc. Robert Stržínek			
Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního přeshraničního partnera, titul za jménem:	Podpis:	Místo podpisu:	Datum podpisu:
Jozef Hrotek			